
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00224622- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

             Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del H. Consejo Superior en cuanto a expedir títulos en el ámbito
de la Universidad Nacional de Córdoba.

Y CONSIDERANDO:

           Que alumnos comprendidos en la presente resolución han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, que expida los siguientes diplomas:

Nota:    42-2022-01-03

Carrera: 89A Tecnicatura en Relaciones Públicas a Distancia
Titulo: 6222   Técnica en Relaciones Públicas
Apellido y
Nombres Documentos Nacionalidad F. Nacim. Ing. F. Ingreso F. Egreso 

LACAMOIRA,
CAMILA
MACARENA

DNI
39473872 argentina 7/1/1996 2018 16/2/2018 21/9/2021

LAYUS,
DANIELA
ROSANA

DNI
27079888 argentina 31/1/1979 2010 18/3/2010 17/12/2021

LEAL, DALMA
YANETT

DNI
33062728 argentina 25/3/1988 2019 13/12/2018 17/12/2021

LEIVA, MARÍA
NOELIA

DNI
30328600 argentina 23/6/1983 2017 13/2/2017 3/12/2021



LOPATIUK,
CINTIA
ALEJANDRA

DNI
28849376 argentina 22/5/1981 2019 7/2/2019 3/12/2021

PAVANI,
CECILIA
FLORENCIA

DNI
37315305 argentina 13/2/1993 2011 29/3/2011 21/5/2021

PINI, MARÍA DE
LAS MERCEDES

DNI
18365964 argentina 1/11/1967 2019 13/12/2018 25/6/2021

RELLA, MARIA
EUGENIA

DNI
31357183 argentina 7/3/1985 2019 13/12/2018 3/12/2021

SCHOLZ, LEYLA DNI
37616262 argentina 24/5/1993 2016 22/12/2015 27/7/2019

SEGOBIA,
MARIA
SOLEDAD

DNI
28703012 argentina 22/9/1982 2019 11/2/2019 3/12/2021

SUAREZ, MARIA
EUGENIA

DNI
29742445 argentina 15/9/1982 2019 5/2/2019 3/12/2021

TEJERINA,
JULIETA
CAROLINA

DNI
39199033 argentina 31/7/1996 2019 13/12/2018 27/7/2021

TORRENTE,
NATALIA INES

DNI
34317323 argentina 2/5/1989 2019 19/2/2019 30/7/2021

UGUETO PÉREZ,
IVETTE
JOSEFINA

DNI
95899637 venezolana 17/10/1985 2019 7/12/2018 3/12/2021

VAGNI,
MARIANA
FLORENCIA
BALBINA

DNI
24196127 argentina 29/11/1974 2018 16/2/2018 3/12/2021

VALDEZ,
GABRIELA

DNI
32908349 argentina 2/4/1987 2012 15/2/2012 3/10/2020

VERDE,
AGUSTINA

DNI
41734502 argentina 19/4/1999 2019 12/12/2018 3/12/2021

 

Titulo: 6222   Técnico en Relaciones Públicas
 
NAVARRO
SALVAGIOTTI,
KEVIN GASTON

DNI
36747711 argentina 17/11/1992 2019 14/12/2018 10/12/2021

PEREZ,
DALMACIO

DNI
31402595 argentina 8/6/1986 2018 16/2/2018 24/7/2021

ROYON VIVAS,
ANGEL
FRANCISCO

DNI
40520525 argentina 4/7/1997 2019 5/2/2019 3/12/2021

Cantidad: 20       
 

Nota: 42-2022-01-03
 

 

Carrera: 89B Tecnicatura en Comunicación y Turismo a Distancia
 



Titulo: 6224   Técnica en Comunicación y Turismo

 
Apellido y
Nombres Documentos Nacionalidad F. Nacim. Ing. F. Ingreso F. Egreso 

MARQUEZ,
ADRIANA DEL
ROSARIO

DNI
14797886 argentina 15/9/1961 2019 14/12/2018 19/3/2021

MERLO, MARIA
CRISTINA

DNI
14797234 argentina 16/9/1961 2019 11/12/2018 18/9/2021

MOLINA
RIVERA,
ROSARIO

DNI
42184462 argentina 4/10/1999 2018 16/2/2018 17/12/2021

MONTIEL,
MIRTHA NELLY

DNI
5943743 argentina 30/12/1950 2008 19/3/2008 17/12/2021

NERI, GISEL
NATALY

DNI
39896732 argentina 11/12/1996 2019 7/12/2018 18/2/2022

PAREDES,
ANDREA
FERNANDA

DNI
37133237 argentina 23/1/1993 2017 13/2/2017 16/3/2019

PESOA, NURIA
DAIANA

DNI
30747599 argentina 13/7/1984 2009 20/4/2009 18/2/2022

SAIRE, CARINA
IVANA

DNI
24526496 argentina 13/2/1975 2019 20/12/2018 18/9/2021

SILVA,
MICAELA
STEFANIA

DNI
33809031 argentina 22/5/1988 2019 11/12/2018 3/12/2021

 

Titulo: 6224   Técnico en Comunicación y Turismo

 
MONTES
GOBELET,
JONATAN
MIGUEL

DNI
32457339 argentina 29/8/1986 2016 22/12/2015 10/12/2021

ORTELLADO,
DIEGO DANIEL

DNI
40841965 argentina 25/11/1997 2019 15/2/2019 17/12/2021

ROMERO, IVAN
ALEXIS

DNI
28116373 argentina 30/4/1980 2016 22/12/2015 1/2/2022

SOMARE,
NICOLAS
SANTIAGO

DNI
33814320 argentina 9/9/1988 2019 6/12/2018 3/12/2021

VILLAGRA
VIDAL, LUIS
JAVIER

DNI
38202790 argentina 11/6/1994 2019 3/12/2018 10/12/2021

Cantidad: 14       
 

Carrera: 89C  Tecnicatura en Periodismo Deportivo a Distancia
 
Titulo: 6230   Técnica en Periodismo Deportivo

 



LINARES,
CATALINA

DNI
34763759 argentina 4/10/1989 2011 29/3/2011 1/12/2021

MARGARA,
DAYANA GISEL

DNI
36124955 argentina 22/5/1991 2019 7/2/2019 17/12/2021

MILLICAY,
NATALIA
SOLANGE
LOURDES

DNI
30658437 argentina 24/12/1983 2018 16/2/2018 26/3/2021

SALORT,
MARIANGEL
MELANIE

DNI
37614660 argentina 10/11/1993 2013 22/2/2013 10/12/2021

VERGARA
ROBLES,
CELESTINA
EDITH

DNI
42122212 argentina 28/12/1999 2018 4/6/2018 3/12/2021

 

Titulo: 6230   Técnico en Periodismo Deportivo

 

LEMIR, CARIM DNI
38164330 argentina 20/7/1994 2018 16/2/2018 1/12/2021

MORALES,
MATÍAS JAVIER

DNI
41081013 argentina 7/5/1998 2019 3/12/2018 25/6/2021

ORTEGA,
NELSON IVÁN

DNI
35914498 argentina 9/3/1992 2019 14/12/2018 26/3/2021

SPIESS,
GERMAN
ANDRES

DNI
41487364 argentina 20/1/1999 2018 16/2/2018 15/12/2021

VOLPATTI,
HERNAN
GABRIEL

DNI
27348503 argentina 18/4/1979 2012 15/2/2012 14/3/2020

Cantidad: 10       
 

Carrera: 89E   Tecnicatura en Producción y Realización en Medios Masivos a
Distancia
 
Titulo: 6245    Técnica en Producción y Realización en Medios Masivos

 
LEIVA BORDA,
MARIANA

DNI
29964861 argentina 20/12/1982 2010 18/3/2010 3/12/2021

MONTIEL,
MIRTHA NELLY

DNI
5943743 argentina 30/12/1950 2013 22/2/2013 17/12/2021

PELLEGRINETTI,
MARIA

DNI
31813862 argentina 9/9/1985 2004 15/4/2004 24/9/2021

PONSO,
LUCIANA
GABRIELA

DNI
28368537 argentina 26/9/1980 2017 13/2/2017 25/3/2021

 

Titulo: 6245    Técnico en Producción y Realización en Medios Masivos
 



MARTINEZ,
PATRICIO
ANTONIO

DNI
24071964 argentina 21/1/1975 2015 17/12/2014 3/12/2021

RUIZ FONTAN,
LISANDRO
EDUARDO

DNI
24286458 argentina 11/3/1975 2013 21/12/2012 14/12/2021

Cantidad 6       

ARTÍCULO 2°:  Protocolícese. Comuníquese al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba.
Oportunamente y archívese.


	fecha: Martes 12 de Abril de 2022
	numero_documento: RD-2022-225-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-12T10:18:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T12:04:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T12:06:03-0300
	GDE UNC




